
 
 

2020 年 3 月 9日 

保育園利用保護者各位 

ど ろ ん こ 会 グ ル ー プ 

 

 

 

 

新型コロナウイルスへの対応について（第 6回） 

－登園時、玄関での体温計測をお願いします－ 

 

 

平素は施設運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

他法人が運営する保育園において新型コロナウイルスへの児童感染が散見されております。 

保育施設内での感染を防止するため、当法人でも 3 月 10～3 月 31 日までの間、児童・スタッ

フ・来訪者の全てに玄関での検温をお願いすることといたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご出勤前の多忙な時間帯に甚だ恐縮ではございますが、何卒

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

登園時にお子さまの検温をお願いいたします 

ご自宅で検温されたお子さまも入室前に再度
お願いします 

----------------------------------------------- 

 熱が 37.5℃以上ある場合は受入および入室をお断りさせていただきます。 

 解熱から 24時間経過していない方も入室をお断りさせていただきます。 

 解熱から 24 時間経過していても呼吸器症状が改善傾向にない方も入室をお

断りさせていただきます。 


